
TN
_W

oW
i_

PI
B_

12
25

	
G

ül
ti

g 
ab

 0
1.

12
.2

0
25

Produktinformationsblatt gemäß § 1 TK-Transparenzverordnung 

Alle genannten Preise enthalten die aktuell gesetzlich gültige Umsatzsteuer.

teranet . Eine Marke der GVG Glasfaser GmbH . Edisonstraße 3 . 24145 Kiel . Tel. 0431 80649649 . Fax 0431 90700477 . teranet.de 
Handelsregister Amtsgericht Kiel HRB 12827 KI . Sitz der Gesellschaft Kiel . USt-IdNr. DE 281 030 825 . Steuernummer 20/298/08994  

Geschäftsführer Thorsten Fellmann . Michael Hegemann . Susanne Küppers

WoWi teranet Internet + Telefon 100/50

Internet Telefonie TV

Datenübertragungsrate im Download im Upload

Maximal 100 Mbit/s 50 Mbit/s

Normalerweise zur Verfügung stehend 95 Mbit/s 47,5 Mbit/s

Minimal 90 Mbit/s 45 Mbit/s

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten

• 24 Monate Mindestvertragslaufzeit

• �Nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit verlängert sich der 
Vertrag auf unbestimmte Zeit und ist jederzeit mit einer Frist 
von einem Monat schriftlich oder textförmlich kündbar. 

Entgelt für das Komplettpaket 
(Listenpreis)

ohne  
Hardware

mit Standard- 
router (Mietgerät)

mit Premium- 
router (Mietgerät)

Monat 1-3
danach pro Monat

14,90 € 
39,90 €

20,80 €
45,80 €

22,80 € 
47,80 €

Das Produkt beinhaltet eine Internetflatrate mit einer Geschwindigkeit von 100 Mbit/s im Download und 50 Mbit/s 
im Upload sowie eine Telefonflatrate für das nationale Festnetz mit zwei Sprachkanälen. Einzelheiten zum Produkt 
und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.


