

WoWi teranet Internet + Telefon 100/50



Internet



Telefonie



TV

Das Produkt beinhaltet eine Internetflatrate mit einer Geschwindigkeit von 100 Mbit/s im Download und 50 Mbit/s im Upload sowie eine Telefonflatrate für das nationale Festnetz mit zwei Sprachkanälen. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB.

Datenübertragungsrate	im Download	im Upload
Maximal	100 Mbit/s	50 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	95 Mbit/s	47,5 Mbit/s
Minimal	90 Mbit/s	45 Mbit/s

Weitere Produktinformationen

- 24 Monate Mindestvertragslaufzeit
- Nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit verlängert sich der Vertrag auf unbestimmte Zeit und ist jederzeit mit einer Frist von einem Monat schriftlich oder textförmlich kündbar.

Entgelt für das Komplettspaket (Listenpreis)	ohne Hardware	mit Standard- router (Mietgerät)	mit Premium- router (Mietgerät)
Monat 1-3 danach pro Monat	14,90 € 39,90 €	20,80 € 45,80 €	22,80 € 47,80 €

Alle genannten Preise enthalten die aktuell gesetzlich gültige Umsatzsteuer.